（第３号様式）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人やまなし観光推進機構
理　事　長　　仲　田　道　弘　　殿
申　請　者

所　在　地（住所）

名　　　称（氏名）

代　表　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
武田菱丸使用料減額（免除）申請書
武田菱丸貸出規程細則第８条により、次のとおり武田菱丸使用料の減額（免除）を申請します。
	行事名・使用目的

	担当者氏名

	減額または
免除の理由

	※許可年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

注　申請者は※欄は記入しないこと